MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS

Rua Cícero Duarte, 905 - Bairro Junco - Picos - PI - 64.607-670

EDITAL Nº. 07/2025-CSHNB, de 16 de dezembro de 2025

A comissão de seleção para Professor Substituto correspondente à Classe Auxiliar,
Nível I, por até 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado por igual período, em
Regime de Tempo Integral TI-40 (quarenta horas semanais) para o Curso de
Bacharelado em Nutrição do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, no uso
de suas atribuições legais, torna público o resultado da Prova de Títulos.

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Picos, 12 de Fevereiro de 2025

Ana Raquel Soares de Oliveira

Presidente da Comissão de Seleção

CANDIDATO NOTA

***.871.453-** 8,78

***.732.453-** 4,68

***.241.543-** 3,26

***.495.053-** 10,0

***.917.463-** 7,38

***.591.993-** 8,32

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	EDITAL Nº. 07/2025-CSHNB, de 16 de dezembro de 2025
	RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

		2026-02-12T08:57:33-0300